Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодили змінити пункт 2.1 розділу II
Договору і викласти його в наступній редакції: "
п. 2.1. Вартість цього Договору на 2020 рік
становить 354200,00 грн. (Триста п'ятдесят
чотири тисячі двісті гривень 00 копійок), без
ПДВ. Сума цього Договору у січні 2021 року
становить 35420,00 (Тридцять п'ять тисяч
чотириста двадцять гривень 00 коп.) без ПДВ,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної
в договорі. Всього по Договору - 389620,00
(Триста вісімдесят дев'ять тисяч шістсот
двадцять гривень 00 коп.) без ПДВ."

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №2